Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 958/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue reparos no passeio público da Escola José Gabriel de Oliveira, localizada no extremo centro da cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços reparos ao redor de toda Escola José Gabriel de Oliveira, localizada no cruzamento da Avenida Cillos com a Rua XV de Novembro, Centro.

Justificativa:

		Na ultima sexta feira um triste relato de acidente envolvendo deficiente visual, que devido aos buracos existentes na calçada da referida escola foi vitima de queda, quebrando o tornozelo, situação que revoltou munícipes presente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de março de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
19374f31-0835-4056-b351-c54f9cc57435.png
PROTOCOLO 1830/2019 - 15/03/2019 12:11

image1.jpeg

image10.jpeg